第１号様式

令和  年度就農研修者大型特殊免許取得支援事業助成申請書

令和  年  月  日

 公益財団法人北海道農業公社

   理事長  小田原 輝和 様

（申請者） 〒  ：

住 所：

氏 名：        ㊞

ＴＥＬ：

 わたしは、就農研修者大型特殊免許取得支援事業による助成を受けたいので、同事

業実施要領第５条に基づき関係書類を添えて申請します。
    なお、助成金の交付に際し附された条件を遵守し、同事業実施要領第 10条による
返還命令を受けた場合、既に交付された助成金の全額を返還することを確約します。

記
 1 取得に関する日程

通 学 予 定 日 令和  年  月  日～令和  年  月  日（ 日間）

通 学 場 所 名称：

免 許 交 付 予 定 日 令和  年  月  日

２ 取得に掛かる費用等

自 動 車 学 校 費 用 （Ａ）          円

試験・免許交付手数料 （Ｂ）          円

※試験・免許交付手数料のみの申請は不可

３ 助成申請額

助 成 対 象 経 費 （Ａ）＋（Ｂ）＝（Ｃ） 円

２分の１相当額 （Ｃ）÷２＝（Ｄ）［1,000円未満切り捨

て］
円

助成交付申請額 （Ｄ）又は50,000円のいずれか低い額 円

４ 添付書類

(１) 研修(実習)計画

(２) 通学する自動車学校の料金表の写し（パンフレットの切り抜き、コピーで

可。）

 上記の申請者（研修生）が、公益財団法人北海道農業公社から助成を受けて大型

特殊免許を取得するため、自動車学校に通うことに同意します。

  （受入農家等住所・氏名）                     ㊞